
平成 28 年 4 月 21 日 
ファンの皆さまへ 

株式会社高尾 
 
 
 

「CR ダークフォースＭ」販売見合わせのお知らせ 

 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 
さて、６月に市場投入を予定しておりました弊社の新機種「CR ダークフォースＭ」につき

まして、諸般の事情により販売を見合わせることとなりました。 
楽しみにお待ちいただいていたファンの皆さまには大変残念な思いをさせてしまい、誠に

申し訳ございません。 
これからも弊社では「ＮＥＸＴ ＳＴＡＧＥ ＴＡＫＡＯ」を体現するべく、話題性のある

機種のリリースに一層力を注いでまいりますので、引き続きご愛顧くださいますようよろ

しくお願い申し上げます。 
謹白 


